[image: image1.jpg]

关于举办“工业4.0与技术创新”培训班的通知
各会员单位、质量强市骨干企业及首席质量官：

    2013年德国政府为提高德国工业的竞争力，在新一轮工业革命中占领先机，提出了“工业4.0”战略，得到世界的广泛关注及认同，被称为是以智能制造为主导的第四次工业革命。在大数据、物联网及云计算技术背景下，深圳企业如何发展、提升，赢得这场“革命”？为此，深圳市质量强市促进会与深圳市科学技术协会联合举办“工业4.0与技术创新”培训班，届时将邀请深圳大学杜建铭教授解续“工业4.0战略”，指导企业寻找技术突破点，实现产业结构升级、提升运营效率。现将有关事项通知如下：
    一、时间：2015年3月28日14：00-17：00

地点：福田区上步中路1003号科学馆一楼多功能厅

    三、课程内容：

工业4.0战略提出的背景和意图；

我国制造业转型升级的总体思路；
3、工业4.0对企业转型升级的机遇挑战；
4、大数据、物联网、云技术在工业领域的综合应用，如何寻找技术突破点，提升企业运营效率。

四、参加对象：促进会会员单位中高层管理人员、首席质量官，非此两类单位500元/人。（培训可作首席质量官继续教育加分）
    五、主讲专家：杜建铭，机械电子专业硕士研究生导师，长期从事运动控制理论和技术、数控技术和网络化制造方面的研究。中国机械工程学会（CMES）高级会员、广东省数控教学指导委员会委员，深圳大学机电与控制工程学院教授。

六、报名方式

请有关企业认真填写《工业4.0与技术创新培训班报名回执》，于3月27日12时前邮件或传真至深圳市质量强市促进会。

报名电话：柯  铭 83177171
    屈红影 83894430

          钟  绮 25317364      但佳丽 83283672

          梁  攀 83172955

邮    箱：szqcpa@163.com       传  真：83172955

网    址：www.szqc.org.cn

二○一五年三月二十三日

附 件：
工业4.0与技术创新培训班报名回执

	企业全称

	地  址

	参加人员

	姓名
	职务
	办公电话
	手机
	传真
	邮箱

注：名额有限，请尽快将报名回执发至szqcpa@163.com或83172955。